
Коммерческое предложение

Светильник
светодиодный LEDcraft
LC-60-PR-DW 60 Ватт IP20
(1727 мм) Нейтральный
Призма
Артикул LC-60-PR-DW

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

LedCraft

60

IP20

5700

5000

120

150-240

от -40 до +60

50 000

Epistar

Есть

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Степень защиты, IP (Промышленные

светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Световой поток, Lm (Промышленные

светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Угол освещения (Промышленные светильники) .

Напряжение, V (Промышленные светильники) . .

Температура эксплуатации, °С

(Промышленные светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Срок службы часов . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Производитель светодиодов (Промышленные

светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Наличие трансформатора в комплекте

(Промышленные светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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