





## Светильник светодиодный LEDcraft LC-60-PR-DW 60 Ватт IP20 <u>(1727 мм) Нейтральный</u> Призма

Артикул LC-60-PR-DW

В наличии 1 шт.

1шт. Склад Красноярск

## Характеристики

Производитель	LedCraft
Мощность, W	60
Степень защиты, IP (Промышленные	
светильники)	IP20
Световой поток, Lm (Промышленные	
светильники)	5700
Цветовая температура, К	5000
Угол освещения (Промышленные светильники) .	120
Напряжение, V (Промышленные светильники)	150-240
Температура эксплуатации, °С	
(Промышленные светильники)	от -40 до +60
Срок службы часов	50 000
Производитель светодиодов (Промышленные	
светильники)	Epistar
Наличие трансформатора в комплекте	
(Промышленные светильники)	Есть